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1232.02

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

Maquinaria y Equipo de construcción

1130-0086-000-00

No Bien

31/07/2018

JUEGO DE COPAS  1  148.50

 148.50JUEGO DE COPAS  1  148.5000327FEE

TOTAL CUENTA: 1232.02  148.50
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AMUEBLADO PARA CONFERENCIAS BASE ESMALTADA 

MESA DE 2.40 X 1.20 8 SILLAS

 1  10,015.00

 10,015.00MESA DE VIDRIO NEGRO  PATAS DE METAL NEGRO  CON 8 

SILLAS  SILLAS  DE METAL

 1  10,015.000034DCD1

ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE  LAMINA.  1  260.00

 260.00ARCHIVADOR DE METAL DE TRES GAVETAS COLOR BEIGE  1  260.0000327CD6

ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS.  3  776.00

 170.00ARCHIVADOR DE METAL DE COLOR BEIGE DE DOS 

GAVETAS

 1  170.0000327F10

 170.00ARCHIVADOR DE METAL COLOR BEIGE DE DOS GAVETAS  1  170.0000327F08

 436.00ARCHIVO DE METAL COLOR BEIGE CON DOS GAVETAS  1  436.0000327FD2

ARCHIVO DE MADERA .  1  1,200.00

 1,200.00ORGA

ORGANIZADOR  DE MADERA  8 ESPACIOS

 1  1,200.000034DDA4

ARCHIVO DE METAL  3  1,380.00

 365.00ARCHIVADOR DE METAL CON PUERTA DE VIDRIO CON TRES 

ENTREPAÑOS

 1  365.0000327CD4

 675.00ARCHIVADOR DE METAL COLOR BEIGE DE DOS PUERTAS Y 

CINCO ENTREPAÑOS

 1  675.0000327CBB

 340.00ARCHIVADOR DE METAL CON PUERTA DE VIDRIO CON TRES 

ENTREPAÑOS

 1  340.0000327CD0

ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS  4  2,710.00

 175.00ARCHIVADOR DE METAL DE CUATRP GAVETAS COLOR GRIS  1  175.0000327CBA

 175.00ARCHIVO DE METAL 4 GABETAS COLOR GRIS, FNG03-001-01.  1  175.000030DDC3

 260.00ARCHIVADOR DE METAL DE CUATRO GAVETAS COLOR 

BEIGE

 1  260.0000327CD8

 2,100.00ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS COLOR NEGRO 

RIEL TELESCOPICO A R49 TELE-

 1  2,100.000032BBEE

ARCHIVO DE METAL DE DOS CUERPOS  3  6,450.00

 3,000.00ARMARIO DE DOS PUERTAS CON CHAPA COLOR NERO  1  3,000.000032BC60

 1,250.00ARMARIO PAPELERODE DOS PUERTAS 1.91 MTRS COLOR 

NEGRO

 1  1,250.000034782D

 2,200.00LOCKER  2 CANDADO COLOR NEGRO  1  2,200.000032BB88

ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.  1  325.00
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 325.00ARCHIVADOR DE METAL COLOR BEIGE DE TRES GAVETAS 

CON LLAVE

 1  325.0000327CE1

ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD  1  325.00

 325.00ARCHIVO DE METAL CON TRES GAVETAS Y UNA CAJA 

FUERTE DE COLOR GRSI MARCA STAR

 1  325.0000327CB9

ARCHIVO ROBOT  1  850.00

 850.00ROBOT DE DOS GAVETAS CON RODOS  1  850.000035BFE5

ARMARIO DE MADERA.  1  160.00

 160.00ARMARIO COLOR AZUL MEDIDAS 29"X69"X32 1/2"  1  160.0000328136

ARMARIO DE METAL DE  CUATRO COMPARTIMIENTOS  2  2,550.00

 1,050.00ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS  1  1,050.00003AD111

 1,500.00ARMARIO ESTRUCTURA METALICA  1  1,500.00003AD8A7

ARMARIO DE METAL.  2  3,675.00

 675.00ARMARIO DE METAL BEIGE CON DOS PUERTAS CON CINCO 

ENTREPAÑOS.

 1  675.000030EB0E

 3,000.00DOS ARMARIOS DE METAL COLOR NEGRO DE 76´ ALTO 36´ 

DE ANCHO PV 36 FONDO

 1  3,000.000032BC55

ASPIRADORAS DE METAL  2  7,500.00

 2,000.00ASPIRADORA DE 5 GALONES MARCA POWER FILE  1  2,000.00003291BB

 5,500.00ASPIRADORA POWER FLITE DE DOBLE MOTOR- 20 GALONES  1  5,500.00003291B9

BANCA DE MADERA  3  90.00

 30.00BANCA DE MADERA 108"X12"X 20"  1  30.0000328138

 30.00BANCA DE MADERA COLOR AZUL  1  30.000032814B

 30.00BANCA DE MADERA  1  30.0000328135

BANCA DE METAL PARA EJERCICIOS  1  1,945.00

 1,945.00BANCA PARA PESAS DE METAL CON FORRO AMARILLO CON 

JUEGO DE OCHO DISCOS

 1  1,945.0000328EF5

BANCO DE MADERA  8  800.00

 160.00BANCO AUXILIAR PARA BARRAS  1  160.000032900C

 160.00BANCO AUXILIAR  1  160.0000328FDF

 30.00BANCA DE COLOR AZUL SALA DE ESPERA  1  30.00003290DB

 200.00DOS BANCO DE MADERA  1  200.0000328130

 30.00BANCA DE MADERA SALA DE ESPERA  1  30.00003290D9

 30.00BANCA DE MADERA SALA DE ESPERA  1  30.00003290DA
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 30.00BANCA DE COLOR AZUL SALA DE ESPERA  1  30.00003290DD

 160.00BANCO AUXILIAR DE EQUILIBRIO DE MADERA COLOR AZOL  1  160.0000328FDE

CAFETERA  1  399.00

 399.00CAFETERA WENDS BEN  1  399.000032BB04

CAJON DE MADERA  12  670.00

 60.00CAJONES DE MADERA PARA EJERCICIOS AUXILIARES  1  60.0000329017

 60.00CAJON  DE MADERA BLANCO CON LLAVE  1  60.0000328154

 60.00CAJONES DE MADERA PARA EJERCICIOS AUXILIARES  1  60.0000329012

 60.00CAJONES DE MADERA PARA EJERCICIOS AUXILIARES  1  60.0000329015

 10.00CAJON DE MADERA COLOR AZUL  1  10.0000327FD4

 60.00CAJONES DE MADERA PARA EJERCICIOS AUXILIARES  1  60.000032900E

 60.00CAJON DE MADERA AZUL CON LLAVE  1  60.0000328155

 60.00CAJONES DE MADERA PARA EJERCICIOS AUXILIARES  1  60.000032900F

 60.00CAJONES DE MADERA PARA EJERCICIOS AUXILIARES  1  60.0000329010

 60.00CAJON DE MADERA COLOR CAZUL CON DOS ENTREPAÑOS 

MEDIDAS 63 1/2" X 122" X 81CM

 1  60.0000328128

 60.00CAJONES DE MADERA PARA EJERCICIOS AUXILIARES  1  60.0000329014

 60.00CAJONES DE MADERA PARA EJERCICIOS AUXILIARES  1  60.000032901A

CAMAS DE METAL  1  375.00

 375.00CAMA ELASTICA DE METAL CON FORRO COLOR AZUL, 

BLANCO Y OROJO

 1  375.0000328F19

CONGELADOR  1  2,394.00

 2,394.00CONGELADOR MARCA WIRPOL  1  2,394.000032BB29

EMPLASTICADORA  2  968.00

 489.00EMPLASTICADORA ENMICODORA DUCOSEAL 3424  1  489.00003291AC

 479.00EMPLASTICADORA ELECTRICA 9 OD MARCA OFFICE DEPOT  1  479.000032BB87

ESCRITORIO DE 2 GAVETAS  1  264.00

 264.00ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL COLOR BLANCO CON 

BEIGE DE DOS GAVETAS

 1  264.0000328143

ESCRITORIO DE MADERA  1  100.00

 100.00MESA DE MADERA PARA FOTOCOPIADORA COLOR AZUL  1  100.0000327FD3

ESCRITORIO DE METAL  2  3,599.98
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 699.98DOS ECRITORIO CON SILLA COLOR NEGRO (PROGRAMA 

ESCOLAR)

 1  699.980032BBF2

 2,900.00ESCRITORIO PENINSULAR  1  2,900.000032BBF5

ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS  1  450.00

 450.00ESCRITORIO CON SEIS GAVETAS COLOR GRIS TABLERO 

BLANCO.

 1  450.000030EAE4

ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 

GAVETAS

 1  264.00

 264.00ESCRITORIO CON TRES GAVETAS COLOR BEIGE TABLERO 

MADERA.

 1  264.000030EB0C

ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL  1  264.00

 264.00ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL COLOR BEIGE  1  264.0000327FE0

ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL, PATAS 

ESMALTADAS 24 X 38 TABLERO DE FORMICA LAM. 0.70 MM

 1  1,650.00

 1,650.00ESCRITORIO EN L TIPO PENINSULAR  1  1,650.00003AE413

ESCRITORIO DE METAL TIPO OPERATIVO  1  600.00

 600.00ESCRITORIO TIPO INFORMACION 1X60  1  600.000032BC4C

ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES 

GAVETAS

 5  1,464.00

 450.00ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS CON MADERA  1  450.0000327CE5

 150.00ESCRITORIO DE METAL DE TES GAVETAS COLOR GRIS  1  150.0000327EFF

 264.00ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS COLOR BEIGE 

CON FORMICA COLOR MADERA

 1  264.0000327CEE

 150.00ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS COLOR GRIS  1  150.0000327F0B

 450.00ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TRES GAVETAS COLOR 

BEIGE Y MADERA

 1  450.0000327CDB

ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL  1  1,590.00

 1,590.00ESCRITORIO SECRETARIAL PENINSULAR HAHOG 

CONTINENTAL

 1  1,590.000032BC53

ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS  2  750.00

 375.00ESTANTERÍA DE METAL CON 5 ENTREPAÑOS, COLOR 

NEGRO.

 1  375.000030EB16

 375.00ESTANTERÍA DE METAL CON 5 ENTREPAÑOS COLOR 

NEGRO.

 1  375.000030EB17

ESTANTERIA DE MADERA  2  410.00

 160.00ESTANTERIA DE DIECIOCHO APARTADOS  1  160.0000327FDD
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 250.00ESTANTERIA DE MADERA DE 

VEINTICUATROCOMPARTIMIENTOS DE 64"X69"X17"

 1  250.0000328139

ESTANTERIA DE METAL.  9  6,770.00

 375.00ESTANTERIA DE METAL COLOR NEGRO CON CUATRO 

ENTREPAÑOS

 1  375.0000327CAE

 250.00ESTANTERIA DE VEINTICUATRO GAVETAS MEDIDAS 63 1/2" 

X 70" X 14"

 1  250.000032813D

 375.00ESTANTERIA DE METAL COLOR NEGRO CON CUATRO 

ENTREPAÑOS

 1  375.0000327CB3

 375.00ESTANTERIA DE METAL COLOR NEGRO CON CUATRO 

ENTREPAÑOS

 1  375.0000327CB8

 1,875.00TRES ESTANTERIAS DE METAL COLOR NEGRAS DE 35 X 20.4 

X 0.9 MTS C/5 NIVELES

 1  1,875.000032BC09

 375.00ESTANTERIA DE METAL COLOR NEGRO CON CUATRO 

ENTREPAÑOS

 1  375.0000327CB4

 375.00ESTANTERIA DE METAL COLOR NEGRO DE CUATRO 

ENTREPAÑOS

 1  375.0000327CB6

 250.00ESTANTERIA DE METAL DE VEINTICUATRO GAVETAS 

MEDIDAS 63 1/2" X 70" X 14"

 1  250.000032813C

 2,520.00ESTANTERIA DE METAL 2.12 ALTO X 9.15 DE LARGO 32 CM 

DE FONDO CON 5 NIVELES

 1  2,520.00003291B8

EXIVIDOR DE METAL  1  375.00

 375.00EXHIBIDOR PARA TELEVISION Y VIDEO DE PLYWOD Y 

METAL TIPO TRIANGULAR

 1  375.000032812B

GABINETE DE METAL  1  825.00

 825.00GAVINETE PARA USOS MULTIPLES 18 FONDO 36 ALTO  1  825.00003291A6

GAVETERO DE MADERA  1  260.00

 260.00GAVETERO DE MADERA DE DOCE GAVETAS SEIS CON 

LLAVE

 1  260.000032815A

HORNO MICROHONDAS  3  6,488.00

 949.00MIRCROONDAS FRIJIDAIRE DE 1.1 FFCM1134LS  1  949.000032BC4F

 549.00MICROONDAS DIGITER 0.7 COLOR BLANCO MARCA WIRPOL  1  549.000032BC4E

 4,990.00AIRE ACONDICIONADO DE 1800 B+U TIPO MINI SPLIT  1  4,990.000032BC50

MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA  1  2,095.00

 2,095.00MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA IBM 6747-2  1  2,095.0000327F8B
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MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 

PULGADAS

 2  2,409.00

 1,660.00MAQUINA DE ESCRIBIR MARCA NCGIMO WP+150  1  1,660.000032BB56

 749.00MAQUINA DE ESCRIBIR MARCA OLIMPIA COLOR BLANCO 

CON GRIS OSCURO

 1  749.0000327EFC

MAQUINA FOTOCOPIADORA.  2  9,950.00

 3,000.00FOTOCOPIADORA MARCA LANIER MODELO 6713  1  3,000.0000327FD5

 6,950.00FOTOCOPIADORA MARCA SHARP MODELO 1655 CS  1  6,950.00003291A8

MESA DE MADERA  7  700.00

 100.00MESA DE MADERA DE PINO  1  100.0000327CC9

 100.00MESA DE MADERA CON CUBIERTA DE FORMICA COLOR 

GRIS

 1  100.0000327FD1

 100.00MESA DE MADERA CON FORMICA COLOR GRIS  1  100.0000327CDA

 100.00MEA DE MADERA CON UNA GAVETA COLOR AZUL  1  100.0000327F1A

 100.00MESA DE MADERA  1  100.0000327FE1

 100.00MESA DE MADERA CON FORMICA COLOR GRIS  1  100.0000327CDD

 100.00MESA DE MADERA COLOR AZUL  1  100.0000327F1B

MESA DE METAL PEQUEÑA  1  100.00

 100.00MESA DE METAL CON FORMICA COLOR MADERA PEQUEÑA  1  100.0000327CE7

MESA DE TRABAJO DE MADERA  1  1,916.00

 1,916.00ESCRITORIO TIPO MESA FORMICA Y METAL  1  1,916.00003703FB

MESA METALICA  2  378.00

 340.00MESA DE METAL Y PLAYWOOD COLOR MADERA Y COLOR 

BEIGE

 1  340.0000327CC7

 38.00MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR DE METAL COLOR GRIS 

CON ALA ABATIBLE

 1  38.0000327E5C

MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE 

FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70

 1  38.00

 38.00MESA PARA MQUINA DE ESCRIBIR DE METAL CON ALA 

ABATIBLE COLOR GRIS OSCURO

 1  38.0000328129

MESA TABLERO DE FORMICA CON TUBO DE METAL  1  340.00

 340.00MES CON PATAS DE METAL Y TABLERO DE FORMICA 234CM 

X 112CM

 1  340.000032812A

MUEBLE DE MADERA  7  20,055.00

 60.00BAUL DE MADERA COLOR AZUL  1  60.0000327FE2
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 160.00ATRIO DE MADERA  1  160.0000327FDC

 55.00BIOMBOS DE MADERA BLANCO CON RODOS MEDIDAS 

48"X66"

 1  55.0000328134

 6,480.00PLACHA DE PLYWOOD 1/4" X 1" X 8" 54 UNIDADES  1  6,480.000032884E

 8,040.00PLANCHA DE PLYWOOD 1/4" X 4" X 8" GIMNASIA RITMICA 67 

UNIDADES

 1  8,040.00003286B4

 100.00MUEBLE DE MADERA DE TRES ENTREPAÑOS COLOR AZUL  1  100.0000327CC2

 5,160.00PLACHA DE PLYWOOD 1/4" X 4" X 4" 43 UNIDADES  1  5,160.000032884F

MUEBLE DE METAL  1  5,800.00

 5,800.00ESTRUCTURA METALICA COLOCADA EN LAS CAIDAS DE 

G.A.M.

 1  5,800.00003291E0

OTROS  2  9,280.00

 6,080.00AIRE ACONDICONDICIONADO PARA EL PROGRMA 

EDICATIVO

 1  6,080.000032D5FE

 3,200.00RELOJ MARCADOR PARA INGRESO Y EGRESO DEL 

PERSONAL

 1  3,200.00003590D8

PAPELERA DE METAL  1  10.50

 10.50PAPELERA COLOR BEIGE DE DOS ENTREPAÑOS  1  10.5000327CEC

PAPELERAS DE METAL  5  216.00

 10.50PAPELERA DE DOS ENTREPAÑOS COLOR NEGRO  1  10.5000327F04

 10.50PAPELERA DE DOS COMPARTIMIENTOS COLOR BEIGE  1  10.5000327F61

 10.50PAPELERA DE METAL  CON DOS ENTREPAÑOS COLOR 

NEGRO

 1  10.5000327CE0

 174.00DOS PAPELERAS  1  174.000032BBF6

 10.50PAPELERA DE DOS ENTREPAÑOS COLOR NEGRO  1  10.5000327F00

PESAS DE DISCO DE METAL  1  1,331.76

 1,331.76PESA MARCA DITECTO DE 300 LIBRAS  1  1,331.7600328F0D

RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO 

(INDICAR MODELO)

 1  3,448.00

 3,448.00RELOJ PARA MARCAR TARJETA CONTROL P/ PERSONAL 

MOD MICRO DNO. 0802060

 1  3,448.000032BC06

RELOJ RECEPTOR DE DOCUMENTOS  1  2,862.25

 2,862.25RELOJJ MARCADOR GRIS DIMEP-CACMAT CON SU 

TARJETERO

 1  2,862.2500327E59

SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.  1  490.00
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 490.00SILLAS SECRETARIALES  1  490.0000370406

SILLA METALICA  10  5,318.20

 38.00SILLA DE METAL COLOR BEIGE CON CAFE  1  38.0000327CBC

 38.00SILLA DE METAL COLOR BEIGE CON CAFE  1  38.0000327CC0

 38.00SILLA DE METAL COLOR BEIGE CON CAFE  1  38.0000327CC1

 38.00SILLA DE METAL CON ESPONJA COLOR GRIS  1  38.0000328141

 38.00SILLA DE METAL CON ESPONJA COLOR CAFE  1  38.0000328142

 38.00SILLA DE METAL COLOR BEIGE CON CAFE  1  38.0000327CBD

 38.00SILLA COLOR BEIGE CON CAFE DE METAL  1  38.0000327CEF

 4,799.20SILLA BLANCAS  1  4,799.200032BB21

 38.00SILLA DE METAL COLOR BEIGE CON CAFE  1  38.0000327CBF

 215.00SILLA DE METAL COLOR BEIGE CON CAFE  1  215.0000327CE3

SILLA SECRETARIAL .  1  897.00

 897.00TRES SILLAS SECETARIALES COLOR NEGRO  1  897.000032BC0D

SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS  1  590.00

 590.00SILLA SEMI EJECUTIVA COLOR NEGRO  1  590.000032BC0C

SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS  8  6,265.00

 75.00SILLA CON RODOS GIRATORIA COLOR GRIS  1  75.0000327E54

 1,780.00DOS SILLAS SECRETARIALES COLOR NEGRO G. 626  1  1,780.000032BBF8

 215.00SILLA METALICA COLOR BEIGE CON CAFE GIRATORIA CON 

RODOS

 1  215.0000327F0A

 75.00SILLA SECRETARIA COLOR GRIS DE CUATRO RODOS  1  75.0000327F9F

 265.00SILLA CON RODOS FIRATORIA COLOR BEIGE  1  265.0000327E55

 115.00SILLA DE METAL GIRATORIA COLOR GRIS YCAFE CON 

RODOS

 1  115.0000327F5B

 3,540.00SEIS SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO  1  3,540.000032BC46

 200.00SILLA DE METAL FIRATORIA COLOR GRIS CON RODOS  1  200.0000327F1C

SILLA TIPO VISITA  1  5,295.00

 5,295.0015 SILLAS DE VISITA COLOR NEGRO CON BRAZO PARA 

SECIONES DEL COMETE EJECUTIVO Y ADMINSITRACION

 1  5,295.000032BA71

SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  1  6,600.00
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FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

De Oficina y Muebles

1130-0086-000-00

No Bien

31/07/2018

 6,600.00AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT CON CAPACIDAD 

DE 24,000

 1  6,600.000034D4DA

SUMADORA  2  644.00

 395.00SUMADORA CANNON MP-240 DOCE DIGITOS  1  395.0000327F63

 249.00SUMADORA CASIO DE DOCE DIGITOS  1  249.0000327F86

TABLERO DE MADERA  3  68,439.50

 4,549.65SIETE TABLEROS BLANCOS DE PLASTICO  1  4,549.650032BB54

 1,949.85TABLEROS BLANCOS  1  1,949.850032BB28

 61,940.00CUATRO TABLAS DE SALTO MARCA STAG G 408  1  61,940.000032BB1D

TARIMA DE MADERA  1  988.65

 988.6524 TABLONES DE MADERA (ELABORACION DE TARIMA 

PARA REGUARDO DE EQUIPO DE GINACION)

 1  988.650032BB00

TARJETERO METALICO CON UNA GAVETA  1  312.00

 312.00TARJETERO DE METAL  1  312.000032BC10

TOTAL CUENTA: 1232.03  228,709.84
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1130-0086-000-00
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31/07/2018

AMPLIFICADOR DE SONIDO  1  6,397.50

 6,397.50AMPLIFICADOR PEAVEY XR-684 DIGITAL STEREO POWERED  1  6,397.5000329109

BANCA OLIMPICA  8  602,801.29

 85,773.91TRAMPOLIN  LINEAR ACROTRAMP12ML FAST TRACK,  1  85,773.910035C708

 15,072.62TRAMPOLÍN DE COMPETENCIA  EVOLUTION HOMOLOGADO 

FIG

 1  15,072.620035C600

 14,423.65 TRAMPOLIN DE COMPETICION  EVOLUTION HOMOLOGADO  

FIG, TRMPOLIN DE COMPETICION  SOFT EVOLUTION 

HOMOLOGADO FIG

 1  14,423.650035C616

 173,455.18PISO DE EJERCICIO DE COMPETICION HOMOLOGADO FIG  1  173,455.180035C618

 13,774.68TRAMPOLÍN DE COMPETICIÓN SFFT EVOLUTION 

HOMOLOGADO FIG

 1  13,774.680035C603

 112,555.06BARRAS PARALELAS DE COMPETICION FIG CON 

EXTENCIONES, CONJUNTO DE COLCHONETAS FIG PARA 

PARALELAS CON PROTECTORE

 1  112,555.060035C725

 82,859.97BARRAS ASIMÉTRICAS DE COMPETICIÓN RIO 

HOMOLOGADAS FIG, CONJUNTO DE COLCHONETAS  

LONDON PARA BARRAS ASIMETRICAS CON UNA 

COLCHONETA DE 10CM ESP, PROTECTORES , BLOQUE DE 

AYUDA

 1  82,859.970035C60A

 104,886.22BARRA DE EQUILIBRIO PIES ESTANDARES FIG, CONJUNTO 

DE COLCHONETAS FIG PARA VIGA 1 COLCHONETA 10CM, 

PROTECTORES,

 1  104,886.220035C60C

BARRA OLIMPICA  2  958.00

 890.00BARRA OLIMPICA  1  890.00003291D6

 68.00COLLAR DE BARRA OLIMPICA  1  68.00003291DC

CAMARA DE VIDEO  1  6,998.00

 6,998.00 2 VIDEOCAMARAS FULL HD  1  6,998.00003B7145

CAMARA FOTOGRAFICA  2  8,053.52

 3,999.00CAMARA SONY CYBERSHOT DSC-P93  1  3,999.0000329149

 4,054.52CAMARA SAMSUNG  1  4,054.52003291AF

CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.  1  2,017.95

 2,017.95CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SMILE SHUTTER C/ 

ESTUCHE Y UNA MEMORIA ADICIONAL DE 2G

 1  2,017.950032BBEF

DISCO PARA PESAS  7  2,223.00

 179.00DISCO DE PESA DE 1 LIB  1  179.00003291CC
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1130-0086-000-00

No Bien

31/07/2018

 495.00DISCO PARA PESA DE 10 LBS  1  495.00003291CD

 395.00DISCO OLIMPICO 10 LBS GRIS  1  395.0000329DD3

 416.00DISCO PARA PESA DE 25 LBS  1  416.00003291D1

 79.00DISCO OLIMPICO 135 LBS  1  79.000032927A

 574.00DISCO PARA PESAS DE 35 LBS  1  574.00003291D3

 85.00DISCO 2.5 LIBRAS  1  85.00003291CA

DVD  1  495.00

 495.00DVD COMPACTO 4000  1  495.00003291C9

EQUIPO DE SONIDO  3  11,627.00

 1,925.00EQUIPO DE SONIDO MARCA SONY S/N 4011128 CON 

CONTROL REMOTO

 1  1,925.0000328152

 4,851.00EQUIPO DE SONIDO POWER DOD 408 COM B 

COMPLITAICCER 45 CAN POWER + C/1 TONAMESA CD 

SENCILLA

 1  4,851.000032914B

 4,851.00EQUIPO DE SONIDO POWER POD 402 CON AMPLIFICADOR 4 

CAN POW+CO Q 2959 Y TORNAMESA SENCILLA A6ED Q 1892

 1  4,851.000032912D

ESCRITORIO TIPO CÁTEDRA DE METAL  1  6,649.81

 6,649.81ESCRITORIOS PL CON SILLA P/ PROS ESCOLAR  1  6,649.810032BB89

GRABADORA PORTATIL  1  999.00

 999.00RADIOREPRODUCTOR CD/USB BLUTOOTHNFC SONY  1  999.00003AD4E5

MICROFONO  1  2,649.00

 2,649.00MICROFONO SHURE MODELO SHURE 104 ALAMBRICO  1  2,649.00003290D7

MICROFONO INALAMBRICO  1  2,699.00

 2,699.00MICROFONO SHURE MODELO MARCAD DIVERSY 

UNALAMBRICO COM AMPLIFICADOR CABLE, MICROFONO Y 

FUENTE DE ALIMENTACION

 1  2,699.00003290D8

MINI GRABADORA  1  399.00

 399.00MICROGRABADORA T REPORTERO VORSON  1  399.00003291AD

MINICOMPONENTE  4  8,053.00

 1,299.00MINICOMPONENTE 5170 SONY W BLUTOOTH  1  1,299.00003AD4E8

 3,398.00DOS MINICOMPONENTES LG CN 4440 400 WATS  1  3,398.000032BC5A

 957.00UN MINICOMPONENETE SONY MHC ECLS  1  957.000032BC61

 2,399.00MINICOMPONENTE CM 4740 USB DOBLE LG PANELES C/6TS 

DE ALTO RENDIMIENTO

 1  2,399.000032BC57
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1130-0086-000-00

No Bien

31/07/2018

PIZARRON  1  150.00

 150.00PIZARRON BLANCO 48" X 39"  1  150.0000327E5A

PIZARRON DE FORMICA  1  150.00

 150.00PIZARRON DE FORMICA COLOR BALNCO 99CM X 22CM  1  150.0000327FD6

PIZARRON DE MADERA  1  160.00

 160.00PIZARRON DE MADERA COLOR  VERDE MEDIDAS 52 1/2" X 

97"

 1  160.000032812C

PUPITRE DE METAL JUVENIL TUBO DE 1   CON CAJUELA 

REFORZADA RESPALDO Y ASIENTO DE 3/8 Y PALETA DE 1/2 

RAMACHADO.

 1  2,200.00

 2,200.00COMPRA DE 20 PUPITRES GRANDES DE COLOR GRIS Y 

MADERA PARA ATLETAS

 1  2,200.000032BC4D

PUPITRE TAMAÑO PEQUEÑO  1  1,200.00

 1,200.00 8  MESAS TRIANGULARES PEQUEÑAS CON SILLAS 

FORRADOS DE FORMICA

 1  1,200.0000346FB9

RADIO GRABADORA  5  8,810.00

 3,264.00DOS RADIO GRABADORA MARCA SONY G880  1  3,264.000032BB6D

 999.00RADIOGRABADORA  SONY 2513 + 

G505/CO/VVB/B/BLUTOOTHNFC

 1  999.000032BC5B

 899.00RADIO GRABADORA MODELO CFD-550 SONY CON CONTROL 

REMOTO

 1  899.0000328153

 2,798.00DOS RADIO GRABADORAS  CFDR56 60 CP  1  2,798.000032BB13

 850.00RADIO GRABADORA MARCA AIWA MODELO CA-CW540 

SERIE 5060M250199

 1  850.0000327FD9

TELEVISOR  5  20,056.00

 2,999.00TELEVISOR MARCA TOSHIBA DE 20" COLOR IMAGEN 

ADAPTABLE CON DOS BASES PARA COLOCAR

 1  2,999.00003291C7

 1,598.00TELEVISOR MARCA PANASONIC A COLOR MODELO 

CTK-1942R SERIE MA82000141

 1  1,598.000032812D

 3,999.001 TELEVISOR LED 50'''' SAMRT UHD-4KMARCA HISENSE  1  3,999.00003AD4E3

 11,060.003 TLEVISORES  UNO DE 50" LED TRRUMOTION FULL LG 

WQUIPO AUDIOVISUAL, UNO DE 32" SONY LED INSTALADO 

EN ALBERQUE DE VARONES Y UNO DE 32" SONY LED 

INSTALADO EN ALBERQUE DE MUJERES

 1  11,060.000032BC59

 400.00TELEVISION COLOR MADERA Y NEGRO.  1  400.000030DDAA

VIDEOGRABADORA  2  1,998.00
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1130-0086-000-00

No Bien

31/07/2018

 999.00VIDEOGRABADORA SONY COLOR GRSI MODELO 

SLV-LX7995MX Y NUMERO DE SERIE 223142

 1  999.0000327CC4

 999.00VIDEOGRABADORA  1  999.0000327FDA

TOTAL CUENTA: 1232.05  697,744.07
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1232.06

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

De Transporte, Tracción y Elevación

1130-0086-000-00

No Bien

31/07/2018

BICICLETA  1  650.00

 650.00BICICLETA TIPO MONTAÑESA MARCA VETA COLORES 

NEGRO LILA Y VERDE CHASIS 0-0B-0063

 1  650.0000327EF9

BICICLETA ESTACIONARIA  4  15,857.77

 1,999.95BICICLETA ESTACIONARIA MGB+ SPINNING  S/M Y FRENO 

MAY

 1  1,999.950032BA6B

 859.82BICICLETA ESTACIONARIA JK EXCEL  1  859.8200328F0E

 6,499.00BICICLETA DE SPINING MARCA ALUBIKE AERO 10  1  6,499.000032650D

 6,499.00BICICLETA DE SPINING MARCA ALUBIKE AERO 10  1  6,499.000032650C

TOTAL CUENTA: 1232.06  16,507.77
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1130-0086-000-00

No Bien

31/07/2018

APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .  1  658.00

 658.00TELEFONO INALAMBRICO PANASINIC DE 6.0´ 50 NUMEROS  1  658.000032BBED

APARATO TELEFONICO.  6  2,206.00

 598.00TELEFONO INALAMBRICO KXTG3511AB  1  598.000032BB0B

 50.00TELEFONO MODELO NO. 2-6.80A DE TREINTA Y DOS 

MEMORIAS

 1  50.0000327F90

 300.00TEÑEFPMP 900 MHZ COLLE ID  1  300.0000329DDC

 798.00DOS TELEFONOS R/S 430 A+&+ 0274  1  798.000032BB57

 65.00TELEFONO GENERAL ELECTRIC COLOR BEIGE  1  65.0000327CE9

 395.00TELEFONO GENERAL ELECTRIC  1  395.0000329DDD

FAX  2  3,359.00

 2,460.00FAX CANNON B 640 BUBBLE JET FACSIMIL COLOR BEIGE  1  2,460.0000327CEB

 899.00PRINTER FAX LEXMARK MODELO X-125 COLOR BLANCO Y 

GRIS SERI L-295232

 1  899.0000327F16

RADIO COMUNICADOR  1  1,300.00

 1,300.00RADIOCOMUNICADOR DE 2 CANALES 38 TONOS ( JUEGO DE 

2 TOTAL 4)

 1  1,300.00003291AA

RADIO PORTATIL  1  949.00

 949.00RADIO SONY CON CD PLAYER Y CASETERA COLOR GRIS 

MODELO CFD-536 SIN NUMERO DE SERIE

 1  949.0000327E56

TOTAL CUENTA: 1232.07  8,472.00
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31/07/2018

CALCULADORA  2  602.90

 120.00CALCULADORA DE ESCRITORIO  1  120.00003291B0

 482.90CALCULADORA CASIO DE ESCRITORIO  1  482.900032BB05

CAÑONERA  1  21,520.00

 21,520.00DOS CAÑONERAS DELL MODELO 2400MP INCLUYE 

PANTALLÑA KLIPLEX TRIPODE 72 POL NEGRA

 1  21,520.000032BA6C

COMPUTADORA DE ESCRITORIO  16  101,143.16

 3,515.00COMPUTADORA CON PORCESADOR P4 2.66 GHZ, DRIVE 

QUEMADORA SAMSUNG DE 52XX32X52, 2 MEMORIA DE 256 

MB KINGSTON, MOTHERBORD DE 56K, DISCO DURO D 80 GB 

HITACHI, MONITOR CYBERTECH DE 15 Y MOUSEPAD CON 

DISEÑO

 1  3,515.00003291C4

 5,289.00COMPUTADORA CON MONITOR RH-1450 SERIE#SA04825 CPU 

SERIE # 00001251 CON CD ACCER Y DIKETERA DE 3 1/2" 

TELCADO  TURBO TREK 19806064707 CB-9002-R3 WQC OK

 1  5,289.0000327E5F

 5,809.00COMPUTADORA CON MONITOR MARCA LGDE 12" BLANCO 

CPU MARCA SP COLOR CLANCO Y AZUL CON CD-R BOCINAS 

DE CIKIR BKABCI SERIE # QC-YZQZZ MOUSE MARCA TECH 

COLOR ANARANJADO

 1  5,809.0000327F9A

 14,526.16DOS COMPUTADORAS MARCA HP DESTOP M.  COMPAQ 

500GB MT SERIES MXL 00108GE MXL00108LT 2 MONITORES 

HP LE 185LW SERIE CNC003QN13CNL003QNL7 2 UPS A PC 

550V9 SERIE 3B0828 X 15633. 4B0539P24014

 1  14,526.160032BB58

 5,809.00COMPUTADORA CON MONITOR ENVISION MODELO RH-1450 

SERIE # SA04050 CPU TAT CD ACCER Y DISKETERA DE 3 1/2" 

TECLADO  TAT SERIE KB 2002E QCOK BOCINAS B-69

 1  5,809.0000327E61

 4,700.00COMPUTADORA DESKTOP CQ-3117LA SERIE SM2280124 HP 

(PROS ESCOLAR)

 1  4,700.000032BC13

 7,515.00COMPUTADORA HO PAVILION 20- B0031A-A11 LION ONE 

DESKTOP SERIE 3CR2390DXL

 1  7,515.000032BC14

 15,897.00COMPUTADORA HP DESKJET INK ADVANCE 1515 SERIE ON 

3BR171HSEN-3BN17 H+K2, CN 41H002 DESK TOP 

18-131413-NSCM 4010432 SCRM409U, SCMM4010HFL

 1  15,897.000032BC58

 5,289.00COMPUTADORA CONMANITOR BION SIN NUMERO DE SERIE 

MODELO 1569A CPU BION CON CD DE 52X DISCETTERA DE 3 

1/2" Y 2 USB SERIE #785381 TECLADO BION SERIE 

#KM-9802T3P00F MOUSE BION MODELO 064030221343 

IMPRESORA CANON MODELO S206Y SIN NUMERO DE SERIE

 1  5,289.0000327E60
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1130-0086-000-00

No Bien

31/07/2018

 3,715.00COMPUTADORA CON MONITOR AOC P405062838142 MOUSE 

TAT600030693400 TECLADO ACER 53LK0998LF CPU CON CD 

DE 52X MARCA LG Y DIKETERA DE 3 1/2" BOCINAS SIN 

MARCA SERIE 20005006524 IMPRESORA EPSON FX-1180 

MODELO P981A NUMERO DE SERIE A25061272

 1  3,715.0000327E62

 5,809.00COMPUTADORA CON MONITOR LG SERIE AR TECLADO 

COLOR BLANCO HUESO SIN NUMERO DE SERIE SCM35GN 

CPU MARCA LG COLOR BLANCO HUESO ZON AZUL 

DISKETERA Y  CD-R DE 52X MOUSE SENCILLO COLOR 

BLANCO HUESO SIN NUMERO DE SERIE

 1  5,809.0000327FD7

 4,470.00COMPUTADORA PLUS INTEL DUAL CORE 8.5 DD/60GB 

MONITOR 17" MOUSE USB C/ANTIVIRUS

 1  4,470.000032BB08

 2,700.00COMPUTADORA BASICO CELERON 430 1.8 GHZ DISCO DURO 

QUEMADOR LECTOR MONITOR CR+1 17 " TECLADO 

C/ANTIVIRUS

 1  2,700.000032BB09

 4,700.00COMPUTADORA DESKTOP CQ13117LA SERIE SCM22800SN HP 

(PROS ESCOLAR)

 1  4,700.000032BC12

 4,700.00COMPUTADORA DES-TOP CQ 1-3117 LA SERIE 5C42280093  1  4,700.000032BC45

 6,700.00COMPUTADORA  MARCA DELL OPTIPLEX 7050 SFF-I5-7500 

3.40GHZ/8GB/1TB DRW/W10PRO/3TRS

 1  6,700.000035BFE3

COMPUTADORA PORTATIL  2  25,779.00

 10,779.00LAP TO MARCA TOSHIBA MODELO SP-126 CON PROCESDOR 

CELERON DE 2.8 GHZ CON CARGADOR Y MALETIN

 1  10,779.0000327F13

 15,000.00COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL INSPIRION 5160, 

MOBILE 14.1 X GA DISPLAY 256MB RAM 32MB GRAPHICS 

VAND MICROSOFT WINDOWS  XD DVD- OFFICE 2003 BASIC 

EDITION NETWORK SGK

 1  15,000.000032912F

COMPUTADORA PORTATIL***  2  14,181.00

 9,900.00LAP TOP INTEL PENTIUM C/CD INSTAL 1 455-5P5014L 

TOSHIBA 913754

 1  9,900.000032BB85

 4,281.00LAPTOP HP 1000 (12) 1000-1210 LA SERIE SCG2441024  1  4,281.000032BC44

DISCO DURO  1  1,775.00

 1,775.00DISCO DURO EXTERNO 500 GB  1  1,775.000032BA6E

EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS  1  6,670.00

 6,670.00UNA COMPUTADORA  CON MONITOR HP  LED 18.5 HEW 

L4S23AA V 193B

 1  6,670.000033452A

IMPRESORA  6  9,263.20

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA



FIN -02- Formulario Detalle de Inventario por Institución y Cuenta - Consolidado Entidad, Analítico Bien -

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental PAGINA No. 37DE 19

CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

1232.09

FEDERACIÓN NACIONAL DE GIMNASIA

Equipo de Computo

1130-0086-000-00

No Bien

31/07/2018

 5,185.00IMPRESORA EPSON LQ2090  1  5,185.000032BC47

 1,170.00IMPRESORA MARCA EPSON FX-1180 COLOR BLANCA DE 

CINTA

 1  1,170.0000327F9C

 730.00IMPRESORA HP DESKJET 3920 C/ CABLE TAJETA WIRELEES  1  730.00003291B7

 470.00IMPRESORA MARCA HP DESJET 2050 ALO CN 2843 BG23 

SERIE CN28M3BG23

 1  470.000032BC11

 1,429.25IMPRESO LEXMARK X-4270  1  1,429.2500329DD9

 278.95IMPRESORA CANNON IP 2700  1  278.950032BB6C

IMPRESORA CANON  1  305.00

 305.00IMPRESORA CANNON IP 800 SERIRES  1  305.000032BB07

IMPRESORA MULTIFUNCION  2  2,820.00

 1,380.00IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL STYLUS C Y 7300  1  1,380.000032BB02

 1,440.00IMPRESORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG 2165  1  1,440.000032BC0F

NOTEBOOK  2  17,998.00

 8,999.00LAPTOP MARCA APPLE  1  8,999.000034A646

 8,999.00LAPTOP MARCA APPLE  1  8,999.000034A649

PROYECTOR  1  8,503.00

 8,503.00COMPRA DE UNA CAÑONERA  1  8,503.000032C7AA

REGULADOR DE VOLTAJE  1  925.00

 925.00REGULADOR DE VOLTAJE COLOR ROJO CON BLANCO 

MODELO TAT1000

 1  925.0000327F98

ROUTER  1  815.00

 815.00ACCES POINT T- D LINK 2100 A P  1  815.00003291B4

TECLADO  1  50.00

 50.00TECLADO  1  50.0000329DDB

UPS  3  3,680.00

 925.00UPS COLOR AZUL MARINO MARCA SIGNAL MODELO SIGNAL 

500

 1  925.0000327FD8

 1,830.00 SEIS UPS CDP 500 VL CON FUSIBLE DE SEGURIDAD INST. Y 

EQUIPOS MODERNOS

 1  1,830.00003291B2

 925.00UPC, COLOR NEGRO SIGNAL, MODELO SIGNAL 500  1  925.0000327F9E

TOTAL CUENTA: 1232.09  216,030.26
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AIRE ACONDICIONADO  1  2,290.00

 2,290.00AIRE ACONDICIONADO PREMIUM 12000 B+V MIN SPLT  1  2,290.00003291B5

ARO  1  375.00

 375.00ARO GIRATORIO PARA EJERCICIOS AUXILIARES  1  375.0000329097

ASPIRADORA  3  14,021.70

 5,712.35ASPIRADORA MARCA THORO MATIC  1  5,712.3500327FE7

 309.35ASPIRADORA MARCA KIRBI  1  309.3500327FE6

 8,000.00ASPIRADORA KIRBY CON LAVADO DE ALFOMBRAS  1  8,000.000032BB06

ASPIRADORA DE 12 VOLT.  2  15,450.00

 9,500.00ASPIRADORA C 200 GENRAL INSUTRIAL 2 MOTORES 120 VCC 

60 HZ SN 20130453351 CON MAGUERA 2 TUBOS CEPILLO DE 

AGUA REDONDO C/FILTRO REVRSIBLE

 1  9,500.000032BC5F

 5,950.00ASPIRADORA C-B 80 MARCA (B) POWER CLEAN SERIE PC 3C

32-0166

 1  5,950.000032BC0E

BANDAS  2  6,434.00

 2,856.00BANDAS PARA SIMETRICAS MARCA RGM  1  2,856.00003290A1

 3,578.00BANDAS AUXILIARES PARA SIMETRICAS MARCA SPIETH 

ANDERTON

 1  3,578.000032909F

BARILLA  1  120.00

 120.00BARILLA PARA MARCO DE ARGOLLA DE ALUMINIO  1  120.000032909C

BARRA DE METAL  27  244,510.78

 120.00BARRA FIJA HECHIZA (BARRA DE MADERA)  1  120.0000328FFA

 5,217.00BARRAS ASIMETRICAS  1  5,217.0000329111

 1,100.00BARRA FIJA DE METAL CON DOS DISCOS HECHIZA  1  1,100.0000329002

 1,300.00BARRA DE TUBO GALVANIZADO  1  1,300.000032BA6D

 120.00BARRA FIJA HECHIZA (BARRA DE MADERA)  1  120.0000328FF4

 120.00BARRA FIJA HECHIZA (BARRA DE MADERA)  1  120.0000328FFB

 5,997.15BARRAS ASIMETRICAS  1  5,997.150032910F

 3,167.67BARRAS ASIMETRICAS  1  3,167.6700329112

 24,242.72BARRA REPUESTOS ASIMETRICAS-(MADERA) G. A. 

FEMANINA

 1  24,242.720032BBFF

 9,235.65BARRA ASIMETRICA CON BARRA DE MADERA MARCA JF  1  9,235.6500328FF0

 10,565.31BASE PARA BARRA FIJA PARALELA  1  10,565.310032AF8E
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 26,912.83BARRA FIJA S. G. COLOR NARANJA  1  26,912.830032BA55

 120.00BARRA DE MATAL CON TRES DISCOS PLASTICOS  1  120.0000328F0C

 13,794.32BARRA PARALELA JF  1  13,794.3200328FCF

 19,047.31BARRA PARALELA MARCA SPYETCH GYNETIC  1  19,047.310032A979

 26,912.83BARRA FIJA SG COLOR NARANJA  1  26,912.830032A98D

 12,121.34REPUESTOS BARRA PARALELA MASCULINA GIMNASIA  1  12,121.340032BC05

 3,167.67BARRAS ASIMETRICAS  1  3,167.6700329113

 2,434.06BASE PARA BARRA FIJA  1  2,434.060032A98E

 19,047.31BARRA PARALELA SPIETH GIMNASTIC  1  19,047.310032BA40

 14,328.00BARRAS DE ANILLOS COMPLETO NARANJA S. G.  1  14,328.000032BA52

 2,434.06BASE PARA BARRA FIJA  1  2,434.060032BA5B

 12,834.48BARRA FIJA DE METAL CROMADA  1  12,834.4800328F16

 3,848.77BARRA FIJA DE METAL COLOR ROJO MARCA JF  1  3,848.7700328F17

 5,997.15BARRA ASIMETRICA CON BARRA DE MADERA MARCA 

SPIETH ANDERTON

 1  5,997.1500328FF1

 5,997.15BARRAS ASIMETRICAS  1  5,997.150032910C

 14,328.00BARRA DE ANILLOS (COMPLETO) NARANJA SIETH 

GYMNSTIC

 1  14,328.000032A98B

BARRENO ELECTRICO  1  550.00

 550.00BARRENO MARCA BOSCH  1  550.0000327FE5

BAUL  4  240.00

 60.00BAUL DE MADERA COLOR AZUL CON MEDIDAS DE 24" X 48" 

X 32"

 1  60.000032814A

 60.00BAUL DE MADERA COLOR AZUL CON MEDIDAS DE 17 1/2" X 

34" 34 1/2"

 1  60.000032813A

 60.00BAUL DE MADERA COLOR AZUL CON MEDIDAS 17 1/2" X 34" 

X 34 1/2"

 1  60.000032813B

 60.00BAUL DE MADERA COLOR AZUL CON MEDIDAS 21 1/2" X 34 

1/2" X 28"

 1  60.0000328140

CAJA  3  180.00

 60.00CAJA COLOR MADERA PARA AROS MEDIDAS 39" X 39 1/4" 

X5"

 1  60.0000328133
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 60.00CAJA DE MADERA COLOR AZUL 50" X 41 1/2 " X 59"  1  60.0000328127

 60.00CAJAN DE COLOR AZUL 39" X 11" X 31"  1  60.0000328132

CAJA DE HERRAMIENTAS  1  100.00

 100.00CAJA DE HERRAMIENTAS STNLEY COLOR ROJO  1  100.0000327FEA

CARRITO DE METAL PORTADORA  2  2,529.74

 1,264.86CARRRITO PARA TRASLADO  1  1,264.860032A97F

 1,264.88CARRITO PARA TRASLADO MARCA SPYETCH GYNETIC  1  1,264.880032A982

CINTA METRICA  2  281.18

 140.59CINTA DE MEDIR DE 50 METROS  1  140.5900328ED1

 140.59CINTA DE MEDIR DE 50 METROS  1  140.5900328EBE

COLCHONETA  173  910,829.21

 222.00COLCHONETA MEDIDAS 48" X 47" X 1.5"  1  222.000032814E

 360.00COCHONETA COLOR AZUL 83" X 71" X 5"  1  360.00003286A6

 2,450.00COLCHONETA COLOR AZUL 360" X 360"  1  2,450.0000328858

 293.93COLCHONETA 5" X 39" X 11"  1  293.93003288B1

 3,295.15COLCHONETA 8" X 79" X 108"  1  3,295.1500328934

 4,492.55COLCHONETA 8" X 79" X 118"  1  4,492.550032893A

 1,200.00COLCHONETA 21" X 46" X 66"  1  1,200.0000328995

 833.33COLCHONETA  7" X 39" X 75"  1  833.3300328998

 696.00COLCHONETA  7" X 38" X 71"  1  696.0000328999

 175.00COLCHONETA  4" X 38" X 71"  1  175.000032899C

 240.00COLCHONETA  3 1/2" X 38" X 77"  1  240.00003289A1

 266.67COLCHONETA  7" X 38" X 76"  1  266.67003289A2

 833.33COLCHONETA  19" X 40" X 80"  1  833.33003289A5

 293.93COLCHONETA  5" X 40" X 38"  1  293.93003289AD

 5,369.49COLCHONETA  4" X 78" X 157"  1  5,369.49003289AF

 5,369.49COLCHONETA  4" X 78" X 157"  1  5,369.49003289B1

 293.93COLCHONETA  5" X 39" X 15"  1  293.9300328AC5

 240.00COLCHONETA  10" X 23" X 163"  1  240.0000328AC8

 4,012.82COLCHONETA  8" X 78" X 117"  1  4,012.8200328ACE
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 850.00COLCHONETA  8" X 40" X 80"  1  850.0000328AD3

 1,527.68COLCHONETA  3" X 72" X 77"  1  1,527.6800328AD5

 3,935.07COLCHONETA 8" X 78" X 117"  1  3,935.0700328E63

 1,300.00COLCHONETA 5" X 38" X 74"  1  1,300.0000328E67

 395.00COLCHONETA 20" X 38" X 80"  1  395.0000328E70

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E8C

 14,740.86PISTA PARA LEGÙETA 39" X 79" DE LARGO  1  14,740.8600329009

 3,295.15COLCHONETA MARCA AMERICAN PASADILLAS 249" X 41" X 

8"

 1  3,295.150032911E

 26,243.20SET DE COLCHONETAS DE CAIDA PARA BARRAS 

PARALELAS CONSTA DE 4 COLCHONETAS DE 2 MTS DE 

LARGO X 2 DE ANCHO Y 20 CM DE GROSOR 4 COLCHONETAS 

DE 1.5 MTS DE ANCHO X 2 MTS DE LARGO X 20 CM DE 

GROSOSR EN EL CENTRO 1 COLCHONETA DE 2 MTS DE 

LARGO X 1 MT DE ANCHO Y 20 CM DE GROSOR, 2 

COLCHONETAS DE 2.5 MTS DE LARGO X 0.68 DE LARGO Y 20 

CM DE GROSOR TODAS COLOR CELESTE

 1  26,243.200032A97A

 25,074.00SET DE COLCHONETAS PARA BARRA FIJA 4 COLCHONETAS 

DE 3 MTS DE LARGO X 2 MTS DE ANCHO X 20 CM DE 

GROSOR 4 COLCHONETAS DE 1.5 MTS DE LARGO X 2 MTS DE 

ANCHO X 20 CM DE GROSOR  PERFORADO ENELE CENTRO 1 

COLCHONETA DE 2 MTS D LARGO X 1 MT ANCHO X 20 CM 

DE GROSOR  2 COLCHONETAS DE 2.5  MTS DE LARGO X 0.68 

MT DE ANCHO  X 20 CM DE GROSOR COLOR CELESTE

 1  25,074.000032AF91

 9,693.72COLCHOETA DE CAID P/BARRA FIJA CELESTE S. G. 

4X2X10MTS

 1  9,693.720032BA6A

 1,516.67COLCHONETA MEDIDAS 142.5" X 71" X 1.5"  1  1,516.670032814D

 3,750.00COLCHONETA 5" X 40" X 76" CON MOSCADA  1  3,750.0000328933

 4,012.82COLCHONETA 8" X 79" X 118"  1  4,012.8200328992

 816.67COLCHONETA  2" X 48" X 78"  1  816.670032899B

 816.67COLCHONETA  2" X 48" X 78"  1  816.67003289A3

 833.33COLCHONETA  19" X 40" X 80"  1  833.33003289A4

 175.00COLCHONETA  4" X 14" X 52"  1  175.0000328AC7

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E81
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 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E8A

 245.00COLCHONETA 20" X 38" X 16" TRIANGULO  1  245.0000328EB3

 3,295.15COLCHONETA MARCA AMERICAN PASADILLAS 26" X 72" X 

8"

 1  3,295.1500329124

 9,693.72COLCHONETA DE CAIDA P/ BARRA FIJA COLOR CELESTE SG 

DE 4X2X10 MT

 1  9,693.720032AF94

 26,243.20SET DE COLCHONETA DE CESDA PARA BARRAS PARALELAS 

CONSTA DE 4 COLCHONETAS DE 2 TMS DE LARGO X DOS DE 

ANCHO Y 20 CMSDE GROSOSR 4 COLCHONETAS DE 1.5 MTS 

DE ANCHO Y 2 MTS DE LARGO X 20 CM DE GROSOR  

PERFORADAS EN EL CENTRO, 1 COLCHONETA DE 2 MTS DE 

LARGO X 1 MTS DE ANCHO X 20 CM DE GROSOR, 2 

COLCHONETAS DE 2.5 MTS DE LARGO  X 0.68 MTS DE 

GROSOR TODAS COLOR CELESTE

 1  26,243.200032BA41

 9,693.72SET DE COLCHONETAS DE CAIDA DE 4 MTS DE LARGO X 2 

MTS DE ANCHO X 10 CM DE GROSOSR S. GYMNASTIC

 1  9,693.720032BA48

 293.93COLCHONETA 5" X 39" X 11"  1  293.9300328888

 4,492.55COLCHONETA 8" X 79" X 118"  1  4,492.5500328937

 3,152.79COLCHONETA 8" X 59" X 78"  1  3,152.790032898F

 3,152.79COLCHONETA 8" X 79" X 118"  1  3,152.7900328990

 980.00COLCHONETA  9" X 67" X 98"  1  980.000032899F

 1,300.00COLCHONETA  5" X 38" X 74"  1  1,300.00003289A7

 293.93COLCHONETA  5" X 40" X 38"  1  293.93003289AA

 375.00COLCHONETA 15" X 24 CILINDRO AUXILIAR  1  375.0000328AC9

 3,935.07COLCHONETA 8" X 78" X 117"  1  3,935.0700328E62

 395.00COLCHONETA 20" X 38" X 80"  1  395.0000328E6B

 395.00COLCHONETA 20" X 38" X 80"  1  395.0000328E6C

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E7B

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E8B

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E90

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E91

 245.00COLCHONETA 20" X 38" X 16" TRIANGULO  1  245.0000328EB4
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 62,073.83SET DE COLCHONETAS PARA CAIDA DE VIGA DE QUILIBRIO 

COMPUESTA POR 2 COLCHONETAS DE 3 MTS DE LARGO X 2 

MTS DE ANCHO X 20 CM DE GROSOR 6 COLCHONETAS DE 2 

MTS DE LARGO X 1.5 DE ANCHO X 20 CM DE GROSOR 4 

COLCHONETAS PERFORADAS POR EL CENTRO DE 1.5MTS DE 

ANCHO X 2 MTS DE LARGO Y 20 CM DE GROSOR TODAS EN 

COLOR CELESTE MARCA SPYETCH GYNETIC

 1  62,073.830032A97D

 7,844.26COLCHONETA DE CAIDA (PARA LENGUA) SPYETCH 

GYNETIC COLOR AZUL DE 4"

 1  7,844.260032A983

 11,734.50SET DE COLCHONETAS PARA ORILLA 2 COLCHONETAS DE 

1MT DE ANCHO X 2 MTS DE LARGO X 20 CM DE GROSOR Y 

UNA COLCHONETA DE 3 MTS DE LARGO X 2 MTS DE ANCHO 

X 20 CM DE GROSOR COLOR CELESTE SG

 1  11,734.500032A98C

 1,658.14COLCHONETA DE CAIDA CELESTE S. G. (4X2X10)  1  1,658.140032BA4E

 2,742.30COLCHONETA DE CAIDA CELESTE S. G. (4X2X10)  1  2,742.300032BA4F

 25,074.00SET DE 4 COLCHONETAS PARA BARRA FIJA DE 2 MT DE 

LARGO X 2 MTS DE ANCHO X 20CM DE GROSOSR Y 4 

COLCHONETAS DE 1.5 MTS DE LARGO X 2MTS DE ANCHO Y 

20 CM DE GROSOR PERFORADO EL CENTRO 1 COLCHONETA 

DE 2 MT DE LARGO X 1 DE ACHO X 20 CM DE GROSOR 2 

COLCHONETAS DE 2.50 MTS DE LARGO X 0.68 MTS DE 

LARGO X 20 CM DE GROSOSR  S. G. CELESTE

 1  25,074.000032BA69

 10,684.30COCHONETA AZUL 71" X 38" X 5"  1  10,684.3000328854

 3,750.00COLCHONETA 5" X 40" X 77"  1  3,750.0000328884

 240.00COLCHONETA 11" X 98" X 11"  1  240.0000328931

 3,295.15COLCHONETA 8" X 79" X 118"  1  3,295.1500328935

 175.00COLCHONETA 38" X 48" X 81" (CUBO)  1  175.0000328994

 816.67COLCHONETA 2" X 48" X 78"  1  816.6700328996

 240.00COLCHONETA 3 1/2" X 38" X 77"  1  240.00003289A0

 1,300.00COLCHONETA  5" X 38" X 74"  1  1,300.00003289A6

 293.93COLCHONETA  5" X 40" X 13"  1  293.9300328AC2

 240.00COLCHONETA  2" X 19" X 82"  1  240.0000328AC6

 4,012.82COLCHONETA  8" X 78" X 117"  1  4,012.8200328ACC

 3,295.15COLCHONETA 8" X 39" X 79"  1  3,295.1500328E5E
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 3,935.07COLCHONETA 8" X 39" X 79"  1  3,935.0700328E60

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E7E

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E80

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E94

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E9D

 3,295.15COLCHONETAS ROJAS MARCA JF 8" X 79" X 118"  1  3,295.1500329119

 48,202.88SET DE COLCHONETAS PARA BARRA FIJA 4 COLCHONETAS 

DE 3 MTS DE LARGO X 2 MTS DE ANCHO X 20 C, DE GROSOR 

COLOR CELSTE SG

 1  48,202.880032A98F

 62,073.83SET DE CPLCHONETAS PARA CAIDA DE VIGA DE 

EQUILIBRIO COMPUESTA POR 12 COLCHONETAS DE 3 MTS 

DE LARGO X 2 MTS DE ANCHO X 20 CM DE GROSOR B-26 

COHCONETAS DE 1 MTS DE LARGO X 1.5 MTS DE ANCHO X 

20 CM DE GROSOR, 4 COLCHONETAS PERFORADAS POR EL 

CENTRO DE 1.5 MT DE ANCHO Y 2 MTS DE LARGO X 20 CM 

DE GROSOR  TODAS EN COLOR CELESTE SPIETH

 1  62,073.830032BA44

 8,298.04ROLLO DE 71 PIES X 36" X 0.5" DE COLOR AZUL  1  8,298.0400328151

 816.67COLCHONETA 2" X 48" X 78"  1  816.6700328885

 816.67COLCHONETA 5" X 48" X 78"  1  816.67003288B2

 3,295.15COLCHONETA 8" X 79" X 118"  1  3,295.1500328936

 4,492.55COLCHONETA 8" X 79" X 118"  1  4,492.5500328939

 3,152.79COLCHONETA 8" X 79" X 78"  1  3,152.7900328993

 175.00COLCHONETA  4" X 76" X 72"  1  175.000032899A

 850.00COLCHONETA  24" X 66" X 66"  1  850.000032899D

 293.93COLCHONETA  5" X 39" X 15"  1  293.9300328AC1

 3,935.07COLCHONETA  8" X 39" X 79"  1  3,935.0700328ACB

 4,012.82COLCHONETA  8" X 78" X 117"  1  4,012.8200328ACD

 4,012.82COLCHONETA  8" X 78" X 117"  1  4,012.8200328ACF

 850.00COLCHONETA  8" X 40" X 80"  1  850.0000328AD0

 850.00COLCHONETA  8" X 40" X 80"  1  850.0000328AD2

 1,300.00COLCHONETA 5" X 38" X 74"  1  1,300.0000328E68

 3,055.35COLCHONETA 3" X 78" X 154"  1  3,055.3500328E6A
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 395.00COLCHONETA 20" X 38" X 80"  1  395.0000328E6F

 833.33COLCHONETA 7" X 39" X 75"  1  833.3300328E72

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328EB9

 3,850.00COLCHONETA 5" X 96" X 288"  1  3,850.0000328EBA

 3,295.15COLCHONETAS ROJAS MARCA JF 8" X 79" X 118"  1  3,295.1500329117

 3,295.15COLCHONETA MARCA AMERICAN PASADILLAS 249" X 41" X 

8"

 1  3,295.150032911F

 9,693.722 COLCHONETAS DE CAIDA DE 4 MTS DE LARGO X 2 MTS DE 

ANCHO X 10 CM DE GROSOR MARCA SPYETCH GYNETIC

 1  9,693.720032A981

 14,088.92PISTA PARA SALTO (LENGUA) CELESTE S. G. (4X2X16)  1  14,088.920032BA4D

 4,200.00DOS COLCHOETAS IMP ONFOP  1  4,200.000032BC4B

 650.00COLCHONETA MEDIDAS 97" X 71" X 1"  1  650.000032814F

 1,516.67COLCHONETA MEDIDAS 71" X 146" X 1.5"  1  1,516.6700328150

 1,675.00COLCHONETA COLOR AZUL 19" X 23" X 1"  1  1,675.0000328855

 816.67COLCHONETA 5" X 40" X 77"  1  816.6700328886

 427.00COLCHONETA 5" X 15" X 108"  1  427.00003288DD

 4,012.82COLCHONETA 8" X 79" X 118"  1  4,012.8200328991

 850.00COLCHONETA  24" X 66" X 66"  1  850.000032899E

 293.93COLCHONETA  5" X 40" X 38"  1  293.93003289A9

 293.93COLCHONETA  5" X 39" X 15"  1  293.9300328AC0

 816.67COLCHONETA  2" X 48" X 78"  1  816.6700328AC4

 175.00COLCHONETA  5" X 40" X 36"  1  175.0000328ACA

 3,935.07COLCHONETA 8" X 78" X 117"  1  3,935.0700328E64

 3,055.35COLCHONETA 3" X 78" X 154"  1  3,055.3500328E65

 240.00COLCHONETA 1" X 48" X 70"  1  240.0000328E69

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E83

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E87

 8,298.04ROLLO DE PISTA DE MANOS LIBRES 2" X 13" X 12.4 METROS  1  8,298.0400328EA5

 245.00COLCHONETA 20" X 38" X 16" TRIANGULO  1  245.0000328EB5

 3,295.15COLCHONETAS ROJAS MARCA JF 76" X 79"  1  3,295.150032911D
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 17,559.24SET DE COLCHONETAS PARA POTRO CON ARZONES 3 

COLCHONETAS DE 3 MTS DE LARGO X 2 MTS DE ANCHO X 

20CM DE GROSOR CELESTE SG

 1  17,559.240032A98A

 19,111.09SET DE COLCHONETAS PARA SDTOAL POTRO O LENGUA 3 

COLCHONETAS DE 3MTS DE LARGO X 2 DE NACHO X 20CM 

DE GROSOSR

 1  19,111.090032BA47

 7,844.26COLCHONETA DE CAIDA (PARA LENGUA) S. G. COLOR AZUL 

CELESTE

 1  7,844.260032BA4A

 6,500.0010 COLCHONETAS KMT IMP  1  6,500.000032BC4A

 10,684.30COLCHONETA AZUL 78" X 38" X 5"  1  10,684.3000328853

 175.00COLCHONETA 4" X 38" X 7"  1  175.0000328932

 386.00COLCHONETA 7" X 39" X 16"  1  386.0000328938

 4,492.55COLCHONETA 8" X 79" X 118"  1  4,492.550032893B

 833.33COLCHONETA  7" X 39" X 75"  1  833.3300328997

 175.00COLCHONETA  4" X 87" X 141"  1  175.00003289A8

 293.93COLCHONETA  5" X 40" X 38"  1  293.93003289AB

 293.93COLCHONETA  5" X 40" X 38"  1  293.93003289AE

 293.93COLCHONETA  5" X 39" X 15"  1  293.9300328AC3

 4,012.82COLCHONETA  8" X 78" X 117"  1  4,012.8200328AD6

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E77

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E7A

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E8D

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328E9B

 245.00COLCHONETA 5" X 33" X 67" TRIANGULO  1  245.0000328EA3

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328EB7

 16,350.45PISTA PARA LEGÙETA 39 1/2" X 78" DE LARGO  1  16,350.4500329007

 3,295.15COLCHONETA ROJA PARA CAIDAS SUAVE MARCA SPETH 

AUDERTON MEDIDAS 151" X 90" X 5"

 1  3,295.1500329127

 13,232.152 COLCHONETAS FELXIBLES 150 X 100 X 2 CM, EXTENSION 

DE BARRA 30 CM Y 4 FUNDAS DE RECAMBIO

 1  13,232.15003291A7
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 19,111.09SET DE COLCHONETAS PARA POTRO DE SALTO O LENGUA 3 

COLCHONETAS DE 3 MTS DE LARGO X 2 MTS DE ANCHO Y 

20 CM DE GROSOR

 1  19,111.090032A980

 1,658.14COLCHONETA DE CAIDA COLOR CELESTE SG  1  1,658.140032A987

 11,734.50SET DE COLCHONETAS PARA ANILLOS 2 COLCHONETA DE 1 

MT DE ANCHO X 2 MTS DE LARGO X 20 CM DE GROSOR 

CELESTE S. G. 1 COLCHONETA DE 3 MTS DE LARGO X 2 MTS 

DE ANCHO X 20 CM DE GROSOR

 1  11,734.500032BA53

 0.006 COLCHONETAS DE 1X2 X20 CM Y 2 DE 8C  1  0.000032BA70

 1,516.67COLCHONETA MEDIDAS 145" X 71" X 1.5"  1  1,516.670032814C

 386.00COLCHONETA 7" X 39" X 15"  1  386.00003288B4

 175.00COLCHONETA 39" X 13" X 102"  1  175.00003288DF

 293.93COLCHONETA  5" X 40" X 38"  1  293.93003289AC

 850.00COLCHONETA  8" X 40" X 80"  1  850.0000328AD1

 850.00COLCHONETA  8" X 40" X 80"  1  850.0000328AD4

 325.91COLCHONETA 5" X 39" X 73"  1  325.9100328EA1

 114,780.76PISTA DE MANOS LIBRES MEDIDAS 42 PIES 2" X 42 PIES 2"  1  114,780.7600328EB6

 3,295.15COLCHONETAS ROJAS MARCA JF 8" X 79" X 118"  1  3,295.1500329114

 3,295.15COLCHONETA MARCA AMERICAN PASADILLAS 249" X 41" X 

8"

 1  3,295.1500329121

 3,500.00COLCHONES DE ESPONJA P LITERA  1  3,500.00003291E4

 2,742.30COLCHONETA DE CAIDA CELESTE SG DE 4X2X10  1  2,742.300032A988

 17,559.24SET DE COLCHONETAS DE 3 COLCHONETAS PARA POTRO 

CON ARZONES DE 3 MTS DE LARGO X 2 DE ANCHO X  20 CM 

GROSOR

 1  17,559.240032BA51

 48,202.88SET DE COLCHONETAS DE 3MTS DE LARGO X 2 MTS DE 

ANCHO X 20 CM DE GROSOR CELESTE S. G.

 1  48,202.880032BA5C

 0.00COLCHONETA IMPERIAL 2X1 DOS DE 12" Y UNA DE 8"  1  0.000032BA6F

 3,055.35COLCHONETA 4" X 87" X 140"  1  3,055.350032E47A

CONGELADOR  1  1,499.00

 1,499.00CONGELADOR DE 150L/5C 0401 FRIGIDAIRE  1  1,499.00003BC48A

EQUIPO DE GIMNACIO  10  406,598.08

 12,000.00CM3-003-CM3 CABE MOTION GYMSISTEM  1  12,000.0000329279
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 220.00R+FI-S 516 AWDE FLAGED ENC  1  220.0000329DD4

 13,721.40PISO ENTRELAZABLE  1  13,721.4000329DD8

 2,011.8810850-5 BOBV BASIC PUMP  1  2,011.8800329DD5

 138,178.04PISTA DE SUELO COMPUESTA POR 50 TABLAS CON ESPONJA 

DE 4 PIES DE ANCHO Y 8 DE LARDO  SPYETCH GYNETIC 16 

TABLAS DE 49` DE C/LARGO SPYETH GYNETIC 4 TABLAS DE 

24 1/2` ANCHO X 40`LARGO S. G. 37 TABLAS DE 4 PIES ANCHO 

X 8 PIES LARGO 8 TABLAS DE 2 PIES ANCHO X 8 PIES LARGO 

24 PROTECTORES PARA COLCHONETA DE PISTA CENTRAL 

DE COLOR GROS, CELESTE Y ROJO PRO ADICIONAL

 1  138,178.040032A978

 3,720.00LONA 9.25 X 9.25 LONATEX DE COLOR GRIS 100% 

IMPERMEABLE

 1  3,720.0000329DDA

 9,067.50ALFOMBRA  IGUAZU COLOR GRIS  1  9,067.5000329DD7

 14,088.92PISTA PARA SALTO (LENGUA) CELESTE  1  14,088.920032A986

 138,178.04PISTA DE SUELO COMPUESTA POR 50 TABLAS CON ESPONJA 

DE 4 PIES DE ANCHO X 8 DE LARGO SIETH GYMNSTIC 4 

TABLAS DE 4 1/2 DE ACHO  X 40 DE LARGO SG. 37 TABLAS 

DE 4 PIES DE ANCHOX 8 PIES DE LARGO 8 TABLAS DE 4 PIES 

ANCHO X 8 PIES DE LARGO PROTECTOR P/COLCHONETA DE 

PISTA CENTRAL COLOR GRIS, CELESTE Y ROJO PROAD

 1  138,178.040032AF9C

 75,412.30MESA DE SALTO  1  75,412.300032BC48

ESCALERA  2  1,280.06

 640.03ESCALERA DE METAL COLOR AZUL  1  640.0300327FDE

 640.03ESCALERA DE METAL COLOR AZUL  1  640.0300327FDF

ESCALERA DE ALUMINIO DE 5 MTS  1  1,787.00

 1,787.00ESCALERA DE ALUMINIO DE 200LB 32´  1  1,787.000032BC56

ESPALDERA  9  1,350.00

 150.00ESPALDERA DE MADERA  1  150.0000328ED7

 150.00ESPALDERA DE MADERA  1  150.0000328ED2

 150.00ESPALDERA DE MADERA  1  150.0000328ED8

 150.00ESPALDERA DE MADERA  1  150.0000328131

 150.00ESPALDERA DE MADERA  1  150.0000328ED3

 150.00ESPALDERA DE MADERA  1  150.0000328FFD

 150.00ESPALDERA DE MADERA  1  150.0000328FFE
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 150.00ESPALDERA DE MADERA  1  150.0000328FFC

 150.00ESPALDERA DE MADERA  1  150.0000328FFF

EXTINGUIDORES  2  120.00

 60.00EXTINGUIDOR DE POLVO QUIMICO MARCA FABRIGAS 

COLOR ROJO

 1  60.0000327F07

 60.00EXTINGUIDOR ADGER ROJO SERIE PH872646  1  60.0000327E5E

FOSA  2  45,508.17

 18,656.76FOSA FEMENINA UBICADA EN EL LADO SUR DEL GIMNASIO 

NACIONAL DE GIMNASIA, FORRADA 16 PLANCHAS EN 

CUADRO 40" X 80" X 10" EN CUADROS FORRADA EN LA 

ORILLA CON 28 YARDAS DE LONATEX 5 AZUL

 1  18,656.760032885B

 26,851.41FOSA MASCULINA UBICADA EN EL LADO SUR DEL 

GIMNASIO NACIONAL DE GIMNASIA, RELLENADO CON UNA 

CAMARA DE AIRE CON MEDIDAS DE 2 MTS X 3 MTS X 1 MT, 

FORRADA HASTA  LA MITAD CON LONATLEX COLOR AZUL, 

MANTAS FORRADAS CON 100 LBS DE LYLON, PLASTICO. 10 

PLANCHAS EN CUADRO 40" X 80" X 10" Y 172 PLANCHA 40" X 

80" X 5" EN CUADROS

 1  26,851.4100328859

GRADA  1  75.00

 75.00GRADA PARA POTRO 12" X 14" X 23"  1  75.0000328EB2

HONGO  2  500.00

 250.00HONGO SIN GARZONES  1  250.0000328FCB

 250.00HONGO CON SUS GARZONES  1  250.0000328F20

HORNO  MICROONDAS  2  933.00

 304.00MICROHONDAS SHARP CAROUSEL MODELO R230AK SERIE 

02223

 1  304.0000327E5D

 629.00HORNO DE MICROONDAS 1.1 NATURAL SILVER  1  629.00003BEC8B

HORNO TOSTADOR  1  295.00

 295.00HORNO TOSTADOR 4 ROD B&D  1  295.00003BEC8C

JUEGO DE ARGOLLAS  1  625.00

 625.00JUEGO DE ARGOLLAS MARILLAS (AUXILIAR)  1  625.0000328EF0

JUEGO DE DESARMADORES  6  926.10

 154.35DESARMADOR MARCA STANLEY  1  154.3500328125

 154.35DEARMADOR MARCA STANLEY  1  154.3500327FEF

 154.35DESARMADOR MARCA STANLEY  1  154.3500328124
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 154.35DESARMADOR MARCA STANLEY  1  154.3500328126

 154.35DESARMADOR MARCA STANLEY  1  154.3500328123

 154.35DESARMADOR MARCA STANLEY  1  154.3500328122

LENGÙETA  2  29,481.72

 14,740.86LENGÙETA PARA SALTO MARCA JF  1  14,740.8600328F1A

 14,740.86LENGÙETA PARA SALTO MARCA JF  1  14,740.8600328FF2

LITERA  13  23,700.00

 650.00LITERA COLOR ROSADA DE DOS NIVELES CON 

COLCHONETAS

 1  650.0000328158

 650.00LITERA COLOR ROSADA DE DOS NIVELES CON 

COLCHONETAS

 1  650.0000328159

 650.00LITERA COLOR ROSADA DE DOS NIVELES CON 

COLCHONETAS

 1  650.000032815C

 650.00LITERA COLOR AZUL DE DOS NIVELES CON COLCHONETAS  1  650.000032815E

 650.00LITERA COLOR AZUL DE DOS NIVELES CON COLCHONETAS  1  650.0000328161

 15,900.00SEIS LITERAS MOD G75 METAL  1  15,900.000032BC49

 650.00LITERA COLOR ROSADA DE DOS NIVELES CON 

COLCHONETAS

 1  650.000032815B

 650.00LITERA COLOR ROSADA DE DOS NIVELES CON 

COLCHONETAS

 1  650.000032815F

 650.00LITERA COLOR ROSADA DE DOS NIVELES CON 

COLCHONETAS

 1  650.0000328156

 650.00LITERA COLOR AZUL DE DOS NIVELES CON COLCHONETAS  1  650.0000328157

 650.00LITERA COLOR ROSADA DE DOS NIVELES CON 

COLCHONETAS

 1  650.000032815D

 650.00LITERA COLOR ROSADA DE DOS NIVELES CON 

COLCHONETAS

 1  650.0000328160

 650.00LITERA COLOR AZUL DE DOS NIVELES CON COLCHONETA  1  650.00003286A5

LOCKER  11  4,400.00

 300.00LOCKER DE TRES GAVETAS MEDIDAS 72" X 12"  1  300.000032813F

 500.00LOCKER DE CUATRO GAVETAS  1  500.0000328144

 500.00LOCKER DE CINCO GAVETAS  1  500.0000328145

 500.00LOCKER DE CINCO GAVETAS  1  500.0000328148
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 500.00LOCKER DE CONCO GAVETAS  MEDIDAS 72"X5"  1  500.0000328137

 500.00LOCKER DE CINCO GAVETAS  1  500.0000328146

 150.00LOCKER DE MADERA DE VEINTIUN ESPACIOS  1  150.000032812F

 500.00LOCKER DE CINCO GAVETAS  1  500.0000328147

 150.00LOCKER DE MADERA NUEVE ESPACIO  1  150.000032812E

 300.00LOCKER DE TRES GAVETAS MEDIDAS 72" X 12"  1  300.000032813E

 500.00LOCKER DE CINCO GAVETAS  1  500.0000328149

MAGNESIEROS  8  3,273.92

 409.24MAGNESIEROS - CONTENEDOR PARA POLVO DE PLASTICO 

CON BASE DE METAL COLOR GRIS

 1  409.2400328EF4

 409.24MAGNESIEROS - CONTENEDOR PARA POLVO DE PLASTICO 

CON BASE DE METAL COLOR GRIS MARCA JONSEN TRISTEN

 1  409.2400328F12

 409.24MAGNESIEROS - CONTENEDOR PARA POLVO DE PLASTICO 

CON BASE DE METAL COLOR GRIS MARCA JONSEN TRISTEN

 1  409.2400328F14

 409.24MAGNESIEROS - CONTENEDOR PARA POLVO DE PLASTICO 

CON BASE DE METAL COLOR GRIS

 1  409.2400328EF3

 409.24MAGNESIEROS - CONTENEDOR PARA POLVO DE PLASTICO 

CON BASE DE METAL COLOR GRIS MARCA JONSEN TRISTEN

 1  409.2400328F13

 409.24MAGNESIEROS - CONTENEDOR PARA POLVO DE PLASTICO 

CON BASE DE METAL COLO GRIS MARCA JONSEN TRISTEN

 1  409.2400329004

 409.24MAGNESIEROS - CONTENEDOR PARA POLVO DE PLASTICO 

CON BASE DE METAL COLOR GRIS

 1  409.2400328EF2

 409.24MAGNESIEROS - CONTENEDOR PARA POLVO DE PLASTICO 

CON BASE DE METAL COLOR GRIS MARCA JONSEN TRISTEN

 1  409.2400328F15

MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL  1  4,569.00

 4,569.00MAQUINA DE COSR INDUSTRIAL MARCA SINGER MODELO 

191D-300 CON SU MUEBLE

 1  4,569.0000327FE3

MARCO DE ANILLOS  2  7,991.53

 120.00MARCO DE ANILLOS COMPLETO  1  120.0000328F0F

 7,871.53MARCO DE ANILLOS COMPLETO MARCA JONSEN Y TRISTEN  1  7,871.5300328F11

MINITRAC  3  3,329.74

 800.00MINITRAC CROMADO MARCA HISSEN  1  800.0000329096

 1,264.88CARRITO PARA TRASLADO SPIETH GYMNASTIC  1  1,264.880032BA49
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 1,264.86CARRITO PARA TRASLADO  1  1,264.860032BA46

PASILLO  1  7,384.35

 7,384.35PSILLO DE SALTO DE COMPETICION  1  7,384.3500328F27

PLATAFORMA  1  585.00

 585.00PLATAFORMA D PLYWOOD CON CUBUERTA DE ALFOMBRA 

COLOR GRIS 15 3/4" X 19"

 1  585.000032909A

POTRO  7  88,387.75

 14,551.21POTRO CON ARZONS NARANJA SG  1  14,551.210032A989

 9,354.91POTRO DE METAL COLOR VERDE MARCA AVA AMERICAN 

REFLEX

 1  9,354.9100328F10

 20,535.38POTRO PARA SALTO (LENGUA)  1  20,535.380032A97E

 14,551.21POTRO CON ARZONES NARANJA S. G.  1  14,551.210032BA50

 1,475.31POTRO CON GARZONES  1  1,475.3100328FCE

 7,384.35POTRO MARCA JF  1  7,384.3500328FCC

 20,535.38POTRO DE SDTO (LENGUA)  1  20,535.380032BA45

PROTECTOR DE CAMA ELASTICA  1  135.00

 135.00PROTECTOR DE CAMA ELASTICA  1  135.00003290A2

PULIDORA  1  8,185.89

 8,185.89PULIDORA MARCA THORO MATIC  1  8,185.8900327FE8

REFRIGERADORA  1  1,335.52

 1,335.52REFRIGERADORA COLOR BEIGE MARCA MABE MODELO 

RM07AEX, SERIE 93033A024797

 1  1,335.5200327F0D

REGULADOR DE VOLTAJE  1  1,170.00

 1,170.00REGULADOR DE VOLTAGE SIGNAL MODELO SIGNAL 500  1  1,170.0000327E64

RELOJ DE PARED  2  140.00

 70.00RELOJ MAGNUM  1  70.0000327E58

 70.00RELOJ DE PARED COLOR BEIGE MARCA NATINAL TIME  1  70.0000327F06

ROTOMARTILLO  1  2,325.00

 2,325.00ROTOMARTILLO MARCA HITACHI BROCA HGTO 1.79 MP 

MOD PH29PB3

 1  2,325.0000329DD6

SARGENTO DE BANCO  3  120.00

 40.00SARGENTOS TAIWANESES  1  40.0000327FEB

 40.00SARGENTOS TAIWANESES  1  40.0000327FED

 40.00SARGENTOS TAIWANESES  1  40.0000327FEC
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SIERRA ELECTRICA  1  309.35

 309.35SIERRA DE MANO ELECTRICA MARCA SKILSAW  1  309.3500327FDB

SISTEMA DE SEGURIDAD  1  6,399.90

 6,399.90SISTEMA DE SEGURIDAD (CAMARAS IST EN DIR. TEC. Y 

FNG)

 1  6,399.900032BC08

TABLA INCLINADA  2  320.00

 160.00TABLA PARA ABDOMINALES COLOR AZUL  1  160.00003290D5

 160.00TABLA CON CARRITO PARA FUERZA  1  160.00003290D6

TAPICES  8  168,202.25

 10,684.30TAPIZ PARA RITMICA 80" X 552"  1  10,684.3000328850

 10,684.30TAPICES PARA RITMICA 158" X 552"  1  10,684.3000328851

 10,684.30TAPIZ PARA RITMICA 158" X 552"  1  10,684.3000328852

 38,260.25TAPICES PARA RITMICA 158" X 552"  1  38,260.25003286AA

 38,260.25TAPICES PARA RITMICA 158" X 552"  1  38,260.25003286AD

 38,260.25TAPICES PARA RITMICA 80" X 552"  1  38,260.25003286A9

 10,684.30TAPIZ PARA RITMICA 158" X 552"  1  10,684.3000328856

 10,684.30TAPIZ PARA RITMICA 158" X 552"  1  10,684.3000328857

TOMBLING  1  3,979.96

 3,979.96TOMBLING DE RSORTES DE 12 MTS  X  200"  1  3,979.9600328EAE

TRAMPOLIN  17  49,112.90

 2,593.50TRAMPOLIN MARCA SPIETH GYMNASTIC  1  2,593.500032BA42

 5,123.22TRAMPOLIN SG DE 4"  1  5,123.220032A984

 5,290.16MINITRAMP 112 X 112 CM PERCAMBED 28 STEL  1  5,290.160032AF9B

 1,760.83TRAMPOLIN COLOR ROJO MARCA JF  1  1,760.8300328FD5

 2,593.50TRAMPOLIN (PARA BARRA S. G. ) NARANJA  1  2,593.500032BA5D

 1,016.42TRAMPOLIN COLOR BLANCO MARCA AA STRATUM  1  1,016.4200328FD1

 1,016.42TRAMPOLIN COLOR BLANCO MARCA AA STRATUM  1  1,016.4200328FD3

 1,760.83TRAMPOLIN COLOR ROJO MARCA JF  1  1,760.8300328FD4

 2,593.50TRAMPOLIN (PARA BARRA FIJA) SG NEGRO  1  2,593.500032AF8C

 5,016.93TRAMPOLIN SG DE 8"  1  5,016.930032A985

 5,016.93TRAMPOLIN ANARANJADO S. G. 8"  1  5,016.930032BA4C
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 2,987.60TRAMPOLIN COLOR ROJO, MARCA JF CON SU PISTA DE  76 

PIES DE LARGO

 1  2,987.6000328F1D

 1,016.42TRAMPOLIN COLOR BLANCO MARCA AA STRATUM  1  1,016.4200328FD2

 2,593.50TAMPOLIN PARA SALTO P/ VIGA  1  2,593.500032AF96

 5,123.22TRAMPOLIN ANARANJADO S. G. 4"  1  5,123.220032BA4B

 1,016.42TRAMPOLIN COLOR BLANCO MARCA AA STRATUM  1  1,016.4200328FD0

 2,593.50TRAMPOLIN MARCA  SPYETCH GYNETIC  1  2,593.500032A97B

TRINCHANTES  1  125.00

 125.00TRINCHANTE DE BLANCO 28" X 52 1/2" X 12"  1  125.0000327E5B

VENTILADOR  1  419.00

 419.00VENTILADOR  DE TORRE PREMIUM 29" TRES VELOCIDADES  1  419.000032BC51

VIGA  6  48,849.50

 2,800.00VIGA DE EQUILIBRIO MARCA HISSEN  1  2,800.0000328FE3

 10,231.91VIGA DE EQUILIBRIO MARCA AMERICAN ATHLETIC  1  10,231.9100328FE0

 5,581.76VIGA DE EQUILIBRIO MARCA JF  1  5,581.7600328FE4

 10,231.91VIGA DE EQUILIBRIO MARCA AMERICAN ATHLETIC  1  10,231.9100328FE2

 10,001.96VIGA DE EQUILIBRIO SPIETH GYMNASTIC  1  10,001.960032BA43

 10,001.96VIGA DE EQUILIBRIO MARCA SPYETCH GYNETIC  1  10,001.960032A97C

TOTAL CUENTA: 1237.01  2,123,640.30
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AMPLIFICADOR  1  1,494.99

 1,494.99MICRÓFONO INALMBRICO  1  1,494.9900332260

MESAS  2  5,279.00

 869.00UN ARCHIVO  DE METAL DE DOS GAVETAS COLOR NEGRO  1  869.000032E410

 4,410.00SALA CON ESQUINERO CUERINA  CON  COJINES Y TAURETE 

PEQUEÑO Y UN TABURETE LARGO

 1  4,410.000032C984

TOTAL CUENTA: 6151.00  6,773.99

TOTAL  ==>  631  3,298,026.73
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